EDISON INTERNATIONAL

EDISON INTERNATIONAL
WKN: 281020107

ISIN:  US2810201077

Ubersicht

17.07.2024 19:30:03
Kurs

69,20 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

2,22% (1,50)

US2810201077
EIX

Dusseldorf
EUR

Versorger

Aktie

26.593 EUR

S&P 500

67,24 EUR
69,20 EUR
67,08 EUR
67,70 EUR
54,14 EUR
0

0,00
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

15.07.2024 =
12.07.2024 b
09.07.2024 =
24.06.2024 ]
21.06.2024 g

Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US2810201077&ID_NOTATION=32323727
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US2810201077&ID_NOTATION=32323727
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=80545b6eeb1e1abab6e4c5a9b8558631a33ff8cb57da1dd0b1441ff5643c3a03&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=5f55644db8b2fcc82&time=1721348550&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=083c92640fb42de479b206047d65c2328e382fe3f8562a0d223f90362f6fd67f&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=62502f7666d49be35&time=1721348550&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=29ea94ccf76b4d4b460f44bfb22acfd3c1e4a37428cd198c57218f36900d1e71&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=02bbc8784511fe185&time=1721348550&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=21bd576227c7b7f320055b04949f4ce2664b2e9cea9503f7a0429eb2d2fad9c2&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=8e5e8ff86a1d1b05a&time=1721348550&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=027c4b10bcfebdbc4262af145e039570d7bbd298b6dde7bdfb90ac66a9ed3d35&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=4d4c726a507508398&time=1721348550&tool=RSC

EDISON INTERNATIONAL

Details

17.07.2024 19:30:03

Kurs
69,20 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +9,36%
Perf (abs.) +5,92
Beta 0,28
Volatilitdit 17,60

ERSTE

Group

o

+10,54%

2,22% (1,50)

US2810201077
EIX

Dusseldorf
EUR

Versorger

Aktie

26.593 EUR

S&P 500

67,24 EUR
69,20 EUR
67,08 EUR
67,70 EUR
54,14 EUR
0

0,00

6

0

3J
+40,08%
+19,80
0,61
22,22
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Tradegate

Stuttgart

NYSE

Munchen

London Stock Exchange
Frankfurt

Dusseldorf

Datum

25.10.2023
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
14.06.2022
17.07.2024
17.07.2024

Zeit

17:35
22:26
21:58
22:00
08:01
15:30
16:11
19:30

Kurs

59,98 EUR
68,90 EUR
68,84 EUR
75,35 USD
67,64 EUR
62,78 USD
68,70 EUR
69,20 EUR

0,00
0,00
0,00
220,04
0,00
0,06
0,00
0,00

68,26 EUR
67,28 EUR
66,18 EUR (0
63,86 EUR (0
70,48 EUR (21.05.2024
58,96 EUR (08.02.2024
70,48 EUR (21.05.2024
55,82 EUR (06.10.2023

0
0
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=32323727
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=419029867
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35373054
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40015690
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=261902
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=79908066
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805515
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=261904

EDISON INTERNATIONAL

Berlin 17.07.2024 08:08 67,26 EUR 0,00 3
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14351

EDISON INTERNATIONAL

Firmenprofil

Firmenlogo

EDISON

INTERNATIOMNAL®

Kontaktdetails
EDISON INTERNATIONAL

2244 Walnut Grove Avenue - 91770
Rosemead

Telefon+1-626-302-2222
Fax: +1-626-302-2117
E-mail: info@edisonintl.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Peter Taylor Chairman of Board of
Directors

Brian Trent Member of Board of
Directors

Carey Smith Member of Board of
Directors

James Morris Member of Board of
Directors

Jeanne Beliveau- Member of Board of

Dunn Directors

Linda Stuntz Member of Board of
Directors

Marcy Reed Member of Board of
Directors

Michael Member of Board of

Camuiiez Directors

Timothy O'Toole  Member of Board of
Directors

Vanessa Chang Member of Board of
Directors

Pedro J. Pizarro  Vorstandsvorsitzender

Adam S. Vorstandsmitglied
Umanoff

Beth M. Foley Vorstandsmitglied
Maria Rigatti Vorstandsmitglied
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mailto:info@edisonintl.com
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